
 3. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
21.03.2017 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Murr Susanne Stadt Landshut 43:35 15 - 15

2. Hurle Michaela Regierung von Niederbayern 43:47 15 - 15

3. Schöps Angelika Landesamt f. Finanzen, DSt. Landshut 45:04 15 - 15

4. Sitzberger Melanie Regierung von Niederbayern 46:10 15 - 15

5. Kremsreiter Eva Regierung von Niederbayern 48:06 15 - 15

6. Weindl Claudia Regierung von Niederbayern 48:38 15 - 15

7. Kensbock Claudia Regierung von Niederbayern 53:55 15 - 15

8. Schmidt Katharina Regierung von Niederbayern 55:16 15 - 15

9. Lange Monika Regierung von Niederbayern 60:07 15 1 14

10. Reiter Andrea Regierung von Niederbayern 44:41 14 - 14

11. Kirchermeier Dorothea Regierung von Niederbayern 51:47 14 - 14

12. Spierhansl Beatrice Regierung von Niederbayern 47:33 13 - 13

13. Zhitinja Sahadet Regierung von Niederbayern 53:06 12 - 12

Behörde

Kategorie FRAUEN



 3. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
21.03.2017 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Rieder Michael ADBV Landshut 29:37 15 - 15

2. Lang Florian Stadt Landshut 29:59 15 - 15

3. Sänftl Christoph ADBV Landshut 32:06 15 - 15

4. Dibal Oliver Regierung von Niederbayern 40:44 15 - 15

5. Schmauß Jürgen Regierung von Niederbayern 41:18 15 - 15

6. Wührl Sebastian Stadt Landshut 42:50 15 - 15

7. Klein Michael Regierung von Niederbayern 43:04 15 - 15

8. Ackermann Franz-Xaver Bezirk Niederbayern 46:30 15 - 15

9. Grammetbauer Herbert Bezirk Niederbayern 48:30 15 - 15

10. Gruber Günther Regierung von Niederbayern 49:47 15 - 15

11. Fauser Rainer Regierung von Niederbayern 49:58 15 - 15

12. Unger Jens Regierung von Niederbayern 51:12 15 - 15

13. Thalhammer Hans Regierung von Niederbayern 60:34 15 1 14

14. Brunner Erich ADBV Landshut 41:28 14 - 14

Behörde

Kategorie MÄNNER



 3. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
21.03.2017 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. M/W Po. Abz. Pkt.

1. 116:24 45 - 45

Lang Florian M 29:59 15 - 15

Wührl Sebastian M 42:50 15 - 15

Murr Susanne W 43:35 15 - 15

2. 125:49 45 - 45

Dibal Oliver M 40:44 15 - 15

Schmauß Jürgen M 41:18 15 - 15

Hurle Michaela W 43:47 15 - 15

3. 137:20 45 - 45

Klein Michael M 43:04 15 - 15

Sitzberger Melanie W 46:10 15 - 15

Kremsreiter Eva W 48:06 15 - 15

4. 148:23 45 - 45

Weindl Claudia W 48:38 15 - 15

Gruber Günther M 49:47 15 - 15

Fauser Rainer M 49:58 15 - 15

5. 160:23 45 - 45

Unger Jens M 51:12 15 - 15

Kensbock Claudia W 53:55 15 - 15

Schmidt Katharina W 55:16 15 - 15

6. 165:22 44 2 42

Lange Monika W 60:07 15 1 14

Thalhammer Hans M 60:34 15 1 14

Reiter Andrea W 44:41 14 - 14

BEHÖRDENWERTUNG

Behördenmannschaft

Stadt Landshut

Regierung von Niederbayern (I)

Regierung von Niederbayern (II)

Regierung von Niederbayern (III)

Regierung von Niederbayern (IV)

Regierung von Niederbayern (V)


